
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 лютого 2022 року                           м. Біла Церква                                                № 75 
 

Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, яка враховується при 

визначенні вартості будівництва об’єктів, що споруджуються із залученням 

бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та 

організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії  

 

Розглянувши подання управління капітального будівництва Білоцерківської міської 

ради від 17 січня 2021 року № 12, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з урахуванням Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281 (у редакції наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 27 липня 2018 року № 196), з метою забезпечення єдиного підходу до 

проведення розрахунків кошторисної вартості об`єктів будівництва на території 

Білоцерківської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради  вирішив: 

 

1. Встановити кошторисну заробітну плату, яка враховується при визначенні вартості 

будівництва (на стадії розроблення проектної документації) об’єктів, що споруджуються із 

залученням бюджетних коштів, коштів комунальних підприємств, установ та організацій 

міської територіальної громади в розмірі  12 860 грн для звичайних умов будівництва за 

розрядом складності робіт 3,8. 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09 лютого 

2021 року № 101 «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, яка враховується 

при  визначенні вартості будівництва об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних 

коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії» таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ  


